
001 |RO 21 0145016F | |DA0A5903 |01.07 08:29:56.5 |OK |01 |017 |
002 |RO 22 0777167M | |DA5F74CA |01.07 08:33:41.0 |OK |01 |014 |
003 |RO 22 0777186F | |DA165508 |01.07 08:37:05.2 |OK |01 |029 |
004 |RO 21 0000784M | |DA165451 |01.07 08:39:05.2 |OK |02 |002 |
005 |RO 22 0777172F | |DA165566 |01.07 08:39:12.7 |OK |02 |030 |
006 |RO 21 2000149M | |DB003660 |01.07 08:39:42.8 |OK |01 |003 |
007 |RO 21 0145018F | |DA0A57AC |01.07 08:39:48.9 |OK |02 |025 |
008 |RO 21 0145035F | |DA0A52A0 |01.07 08:42:15.0 |OK |01 |022 |
009 |RO 22 0777163M | |DA1654A4 |01.07 08:42:48.1 |OK |01 |009 |
010 |RO 22 0777157F | |DA16555D |01.07 08:42:54.2 |OK |01 |035 |
011 |RO 21 0145037F | |DA0A51DC |01.07 08:44:01.1 |OK |02 |021 |
012 |RO 22 0777195M | |DA5F763A |01.07 08:44:02.4 |OK |02 |007 |
013 |RO 19 0778791F | |DAECB767 |01.07 08:44:07.0 |OK |01 |019 |
014 |RO 21 0145002F | |DA0A512E |01.07 08:44:14.3 |OK |01 |024 |
015 |RO 22 0777132M | |DA16555E |01.07 08:45:11.7 |OK |01 |015 |
016 |RO 21 0145043M | |DA0A592C |01.07 08:46:14.6 |OK |02 |001 |
017 |RO 21 0145004M | |DA0A5221 |01.07 08:46:20.9 |OK |02 |012 |
018 |RO 22 0008596F | |DA1653EF |01.07 08:46:24.1 |OK |01 |031 |
019 |RO 22 0777175F | |DA5F7603 |01.07 08:49:21.6 |OK |01 |016 |
020 |RO 22 0777160F | |DA5F7326 |01.07 08:50:34.4 |OK |02 |034 |
021 |RO 21 0145029F | |DB00365D |01.07 08:52:11.6 |OK |01 |020 |
022 |RO 22 0777189F | |DA16556F |01.07 08:55:33.8 |OK |01 |033 |
023 |RO 22 0777154M | |DA165583 |01.07 08:57:15.5 |OK |02 |005 |
024 |RO 22 0777192F | |DA16543B |01.07 09:01:38.8 |OK |01 |026 |
025 |RO 22 0777171M | |DA165596 |01.07 09:02:33.8 |OK |02 |013 |
026 |RO 15 0252414M | |DAE7E1EF |01.07 09:02:37.2 |OK |02 |008 |
027 |RO 22 0777180F | |DA5F7577 |01.07 09:02:40.8 |OK |02 |010 |
028 |RO 21 0145045F | |DA0A537F |01.07 09:06:24.9 |OK |02 |028 |
029 |RO 19 0638585M | |DAE7E0E2 |01.07 09:33:04.9 |OK |01 |004 |
030 |RO 21 0145021F | |DB003642 |01.07 09:35:21.6 |OK |01 |032 |
031 |RO 22 0777168M | |DA16540B |01.07 10:30:59.3 |OK |01 |006 |
032 |RO 22 0777179F | |DA165433 |01.07 11:37:22.2 |OK |01 |027 |
033 |RO 21 0145010F | |DA0A5831 |01.07 11:40:44.3 |OK |01 |018 |
034 |RO 21 0145026F | |DB003669 |01.07 11:52:03.6 |OK |02 |023 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 03.07.2023 05:49

Concurs : Mezokovesd 1989 Loc lansare : Mezokovesd

Latitudine : 47°48"27.82'N Longitudine : 20°34"14.16'E
Distanta : 170.49 km Ora lansarii : 01.07.2023 06:15:00
Cod columbofil : 5245 Columbofil : Man Simion
Latitudine : 47° 48" 18.0799' N Longitudine : 22° 51" 3.3599' E

Ceas Atomic : 30.06.2023 19:02:33 GPS Ceas Atomic : 03.07.2023 08:49:27 LIVE
Ceas Porumbei : 30.06.2023 19:02:33 +0 Ceas Porumbei : 03.07.2023 08:49:27 +0
Sincronizare : 30.06.2023 19:02:33 GPS +3h
Por. imbarcati : 35 Por. sositi : 34

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 46211 Serie ceas: 113645
BENZING Live : 48908701 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: AA900DCF
1: 18400713 2: 28500720
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